
Uchwała Nr XXXVI/.381/06 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                        z dnia 17 lutego 2006 r.  
 
 
w sprawie przeprowadzenia drugiego etapu konsultacji dotyczących zmiany nazwy urzędowej 
części miejscowości Przydargiń 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Miejska w Bobolicach na wniosek Burmistrza Bobolic w związku z pozytywnym 
wynikiem konsultacji przeprowadzonych w dniu 5 lutego 2006 r. postanawia przeprowadzić drugi 
etap konsultacji w sprawie zmiany nazwy części miejscowości Przydargiń. 
 
§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w niedzielę, 12 marca 2006r.  
w godzinach od 11.00 do 15.00 w świetlicy wiejskiej w miejscowości Głodowa. 
2. Drugi etap obejmował będzie odpowiedź na pytanie sformułowane w § 4 pkt 1. 
3. Do udziału w konsultacji uprawnieni są pełnoletni mieszkańcy wsi Przydargiń. 
 
§ 3. 1. Konsultacje będą ważne, jeżeli weźmie w nich udział co najmniej 30% osób uprawnionych 
do głosowania. 
2. O terminie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni z 14 – dniowym 
wyprzedzeniem. 
4. Konsultacje przeprowadzi pięcioosobowa komisja powołana przez Burmistrza Bobolic 
Zarządzeniem Nr 15/06 z dnia 27 stycznia 2006 r. 
 
§ 4. 1. Pytanie, na które udzielą odpowiedzi biorący udział w drugim etapie konsultacji jest 
następujące: „Czy wyraża Pan/Pani zgodę na nadanie części miejscowości Przydargiń 
obejmującej działki gruntowe o numerach 1/1, 1/2, 2, 5/4, 5/3, 5/2, 5/1, 6, 7, 8 12/1, 13/1, 18/1, 
16/1, 4, 3/1, 9, 10, 11, 327/1, 327/2 będących w jednym obrębie geodezyjnym nazwy 
Przydargiń – Kolonia?„ 
2. Biorący udział w konsultacji udzielą jednej z dwóch odpowiedzi: 
1) Tak 
2) Nie 
3. Zgodę na zmianę nazwy urzędowej części miejscowości Przydargiń oznacza oddanie przez 
mieszkańców głosów za opcją „TAK” liczonych zwykłą większością głosów. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolice. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 5 lutego 2006 r zostały przeprowadzone konsultacje wśród mieszkańców wsi Przydargiń 

na podstawie upoważnienia wynikającego z podjętej przez Radę Miejską uchwały Nr 

XXXIV/361/05 z dnia 15 grudnia 2005 r. 

Uprawnionych do głosowania było 69 osób, w głosowaniu wzięło udział 38 osób, tj. 55,7% 

uprawnionych do głosowania, stąd głosowanie było prawomocne. 

Liczba oddanych głosów „tak” wynosiła 29, liczba głosów „nie” wynosiła 9. Zgodnie z ustalonym 

wynikiem wymagana większość opowiedziała się za zmianą nazwy urzędowej części miejscowości 

Przydargiń. 

Zgodnie z treścią zapisów w przywołanej uchwale wynik pozytywny upoważnia Radę Miejską do 

podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia drugiego etapu konsultacji. 

 

 


